
Contacto

Teléfono 953661179
Fax 953661104
Correo Electrónico ayuntamiento@carboneros.es

Dirección Postal

calle Constitución, 21
(23211) Carboneros España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-26 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 09:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Carboneros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carboneros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDEtSGw7Rr0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro equipamiento para curso de Formación de Monitor de Ocio y Tiempo
Libre del proyecto “Ecosistema de Innovación y Emprendimiento Territorial" subvencionado por el
Miteco

Valor estimado del contrato 2.068,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.068,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.709,86 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

R-2024 0898

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.carboneros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDEtSGw7Rr0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ildefonso Padilla González
NIF 15519088E
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.709,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.068,93 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 18/06/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3
Cantidad Máxima 3
Cantidad Mínima 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmmcSdZKysWsNfR W6APEDw%3D%3D

Información del Anuncio de Adjudicación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7fae0630-6bc7-438e-8b75-3905dc4ed414
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmmcSdZKysWsNfRW6APEDw%3D%3D


Publicación en PERFIL DEL CONTRATANTE DE CARBONEROS

Fecha de publicación 25/06/2024
Enlace Publicación: https://carboneros.sedelectronica.es/contractor-profile-list

ID 0000013628235 |  2024-000698706 | Wed, 26 Jun 2024 09:37:02:769 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54826716620541727126021109837662589140 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://carboneros.sedelectronica.es/contractor-profile-list

